
Nádherné počasí provázelo 11. ročník před novoročního Pochodu z obce do obce. Na startu 

v Budislavicích to však vypadalo, že cukroví, pohádky a vánoční lenošení zvítězilo nad sluníčkem. 

Ale nebylo tomu tak. Hned u kapličky v Budislavicích se přidali další příznivci zdravého pohybu 

z Dožic a v Mladém Smolivci čekali další. Na odpočívadlo Bitvy na Vraždě dorazili spoluobčané ze 

Starého Smolivce, z Radošic i přespolní. Nakonec jsme se tu sešli v hojném počtu.  

 

Kdo chtěl mohl využít připraveného ohně. Zahřát se teplým punčem nebo zobnout vánočku a 

štolu.  

 

 

 

 

 

 



Malí rytíři se pokoušely ve křoví najít zakleté princezny.......nenašli. Snad příští rok??? 

 

  

Někteří se vrátili zpáteční cestou, někoho zlákala cesta do Dožic kolem větrné elektrárny. Ostatní 

to vzali dál přes cyklostezku zpět do cíle, do Budislavic. 

Bylo to velmi příjemné potkání sousedů ze všech našich obcí.  

Přeji všem v roce 2024 příjemné dny, neboť každý den může být malým zázrakem. 

                                                                                                              

 

 

 

 

 

 


